

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	3		5,547.00
HORNO MICROHONDAS	2	987.00	1,974.00
REFRIGERADORA	1	3,573.00	3,573.00
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	1,131		2,723,769.35
MOUSE	47	100.00	4,700.00
SCANER	1	1,970.00	1,970.00
MONITOR	11	1,600.00	17,600.00
MONITOR	7	1,500.00	10,500.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	2	9,900.00	19,800.00
SERVIDOR	1	27,237.00	27,237.00
MONITOR	5	3,720.00	18,600.00
MOUSE	19	125.93	2,392.67
MONITOR	3	990.00	2,970.00
MOUSE	7	136.87	958.09
UPS	3	2,288.00	6,864.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	41,687.80	41,687.80
TERMINALES	1	45,352.20	45,352.20
MOUSE	1	108.90	108.90
MONITOR	1	8,311.26	8,311.26
CPU	1	6,533.24	6,533.24
UNIDAD FLOPPY	1	2,400.75	2,400.75
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	11,050.00	11,050.00
MOUSE	34	92.40	3,141.60
UPS	34	735.00	24,990.00
DISCO DURO	3	1,454.00	4,362.00
MOUSE	2	46.24	92.48

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TECLADO	27	150.00	4,050.00
MONITOR	10	1,284.00	12,840.00
UPS	3	1,046.25	3,138.75
CPU	3	6,474.60	19,423.80
UPS	4	5,409.81	21,639.24
TECLADO	2	491.50	983.00
UPS	3	1,929.00	5,787.00
HUB	2	5,499.37	10,998.74
MOUSE	2	121.75	243.50
MONITOR	1	3,375.90	3,375.90
DATA SWITCH	1	3,830.58	3,830.58
CPU	1	12,022.10	12,022.10
CPU	3	9,641.94	28,925.82
DATA SWITCH	6	1,300.00	7,800.00
TECLADO	16	193.00	3,088.00
UPS	4	450.00	1,800.00
TECLADO	2	243.50	487.00
UPS	2	1,417.90	2,835.80
MEMORIA USB	1	125.00	125.00
MONITOR	35	1,710.00	59,850.00
MONITOR	34	1,709.00	58,106.00
CPU	34	6,500.00	221,000.00
MONITOR	6	1,400.00	8,400.00
SERVIDOR	1	10,300.00	10,300.00
MONITOR	2	1,071.00	2,142.00
CPU	17	8,311.26	141,291.42

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SCANNER	2	2,570.00	5,140.00
MONITOR	1	3,467.49	3,467.49
CPU	1	5,040.00	5,040.00
CPU	4	8,516.11	34,064.44
UPS	2	2,155.49	4,310.98
UPS	3	1,674.04	5,022.12
CAÑONERA	1	17,345.60	17,345.60
CPU	1	7,187.40	7,187.40
TECLADO	1	251.96	251.96
BOCINAS	1	100.00	100.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	1,500.00	1,500.00
UPS	1	23,328.11	23,328.11
UPS	1	2,028.75	2,028.75
MOUSE	3	98.10	294.30
HUB	1	1,096.20	1,096.20
MONITOR	1	4,379.94	4,379.94
CPU	1	4,379.94	4,379.94
SCANNER	1	550.00	550.00
DATA SWITCH	1	539.46	539.46
MONITOR	15	870.00	13,050.00
MOUSE	3	35.00	105.00
QUEMADORA DE CDS	1	4,304.80	4,304.80
CPU	34	8,093.10	275,165.40
CPU	26	6,000.00	156,000.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	7,627.66	7,627.66
UPS	37	892.00	33,004.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TECLADO	11	118.00	1,298.00
SWITCH	4	6,034.21	24,136.84
SCANER	4	2,769.00	11,076.00
SCANER	2	1,050.00	2,100.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	12,210.00	12,210.00
TECLADO	3	196.20	588.60
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	4,991.05	4,991.05
MEMORIA USB	10	160.00	1,600.00
MOUSE	1	106.00	106.00
ZIP DRIVE	1	987.29	987.29
QUEMADORA DE CDS	1	445.50	445.50
TECLADO	4	258.06	1,032.24
CPU	2	8,311.25	16,622.50
HUB	1	1,099.00	1,099.00
CPU	2	8,035.62	16,071.24
MOUSE	6	83.33	499.98
UPS	10	680.00	6,800.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	5,190.00	10,380.00
UPS	33	390.41	12,883.53
SWITCH	1	5,489.00	5,489.00
DISCO DURO	2	1,111.00	2,222.00
MOUSE	3	160.00	480.00
TECLADO	10	127.50	1,275.00
CPU	1	5,117.10	5,117.10
COMPUTADORA PORTATIL***	1	10,025.10	10,025.10
RETROPROYECTOR	1	23,630.55	23,630.55

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	3	4,528.79	13,586.37
MONITOR	5	1,000.00	5,000.00
SCANER	1	685.00	685.00
MONITOR	2	7,618.20	15,236.40
COMPUTADORA PORTATIL***	1	14,273.60	14,273.60
MOUSE	10	105.00	1,050.00
CPU	10	5,060.00	50,600.00
HUB	1	1,990.00	1,990.00
DATA SWITCH	1	110.00	110.00
MOUSE	1	245.75	245.75
CPU	1	6,534.00	6,534.00
TECLADO	34	192.50	6,545.00
TECLADO	51	100.00	5,100.00
TECLADO	1	137.50	137.50
DISCO DURO	1	722.00	722.00
QUEMADORA DE DVD	1	698.00	698.00
UPS	1	390.42	390.42
UPS	15	290.47	4,357.05
CPU	10	5,500.00	55,000.00
MONITOR	20	3,903.77	78,075.40
MONITOR	1	3,411.40	3,411.40
CPU	1	5,201.23	5,201.23
CAÑONERA	1	38,981.82	38,981.82
MONITOR	11	4,243.07	46,673.77
TECLADO	18	251.86	4,533.48
MOUSE	5	50.00	250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TERMINALES	3	10,583.10	31,749.30
TERMINALES	7	2,844.61	19,912.27
TECLADO	5	195.00	975.00
TECLADO	1	125.93	125.93
TECLADO	1	293.75	293.75
TECLADO	1	197.98	197.98
UPS	16	1,421.00	22,736.00
MOUSE	15	71.00	1,065.00
SCANER	2	2,739.00	5,478.00
UPS	1	3,287.41	3,287.41
CAÑONERA	2	11,999.00	23,998.00
UPS	8	1,674.03	13,392.24
UPS	13	1,487.54	19,338.02
MOUSE	2	146.09	292.18
MONITOR	4	3,999.99	15,999.96
CPU	12	9,033.62	108,403.44
HUB	1	975.00	975.00
MONITOR	3	1,247.40	3,742.20
MONITOR	3	3,041.10	9,123.30
MOUSE	9	25.00	225.00
MOUSE	1	99.00	99.00
TECLADO	1	217.80	217.80
UPS	1	47,423.63	47,423.63
MOUSE	1	98.99	98.99
MONITOR	1	3,068.64	3,068.64
MOUSE	1	251.86	251.86

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TECLADO	1	71.00	71.00
TECLADO	1	198.00	198.00
UPS	5	465.00	2,325.00
MEMORIA USB	1	360.00	360.00
PANTALLA PARA CAÑONERA	1	0.00	0.00
SERVIDOR	1	29,950.00	29,950.00
MOUSE	7	70.57	493.99
SCANER	3	2,661.00	7,983.00
MOUSE	12	150.00	1,800.00
SCANER	1	2,750.00	2,750.00
CPU	3	6,710.00	20,130.00
MOUSE	15	60.00	900.00
MONITOR	1	3,360.00	3,360.00
TECLADO	15	75.00	1,125.00
CPU	4	5,580.00	22,320.00
CPU	1	100.00	100.00
TECLADO	11	273.75	3,011.25
CPU	2	16,219.41	32,438.82
MOUSE	3	129.03	387.09
SCANER	2	33,771.12	67,542.24
QUEMADORA DE DVD	1	1,498.00	1,498.00
SCANER	1	6,237.00	6,237.00
DATA SWITCH	6	325.00	1,950.00
TECLADO	3	292.18	876.54
MONITOR	10	1,385.00	13,850.00
CPU	17	6,318.00	107,406.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
QUEMADORA DE DVD	2	1,550.00	3,100.00
MOUSE	5	115.00	575.00
MONITOR	2	3,774.31	7,548.62
MONITOR	1	3,069.00	3,069.00
MAQUINAS IMPRESORAS	90		563,369.32
IMPRESORA	1	3,007.39	3,007.39
IMPRESORA	5	12,657.38	63,286.90
SWITCH	1	850.00	850.00
IMPRESORA	1	3,130.00	3,130.00
SWITCH	1	1,816.25	1,816.25
IMPRESORA	1	5,049.00	5,049.00
IMPRESORA	1	34,755.00	34,755.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,243.90	3,243.90
IMPRESORA	1	3,840.00	3,840.00
IMPRESORA	10	3,300.00	33,000.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	4	2,500.00	10,000.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	3,779.99	7,559.98
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	7,963.67	7,963.67
IMPRESORA	1	8,486.71	8,486.71
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	5	3,540.00	17,700.00
MAQUINA IMPRESORA LASER EPSON (INDICAR MODELO)	2	2,907.64	5,815.28
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	9,310.00	9,310.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	2,230.38	4,460.76
IMPRESORA	2	4,590.00	9,180.00
IMPRESORA	12	12,360.00	148,320.00
IMPRESORA	1	1,215.00	1,215.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA IMPRESORA LASER EPSON (INDICAR MODELO)	1	19,473.00	19,473.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	5	11,630.00	58,150.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	12,245.00	24,490.00
IMPRESORA	1	11,630.00	11,630.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	611.38	1,222.76
IMPRESORA	1	6,525.17	6,525.17
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,130.00	3,130.00
IMPRESORA	1	1,998.00	1,998.00
IMPRESORA	1	1,375.00	1,375.00
IMPRESORA	1	4,878.00	4,878.00
IMPRESORA	10	1,371.53	13,715.30
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	6,118.25	6,118.25
IMPRESORA	6	4,049.00	24,294.00
IMPRESORA	1	4,380.00	4,380.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	91		97,851.75
LIBRERA DE MADERA.	3	1,680.00	5,040.00
SILLON INDIVIDUAL DE MADERA CON BRAZOS	2	146.25	292.50
LIBRERA DE MADERA.	1	50.00	50.00
ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR CAOBA	1	60.00	60.00
SILLA DE MADERA	2	9.00	18.00
LIBRERA DE MADERA.	3	40.00	120.00
LIBRERA DE MADERA.	1	25.00	25.00
TABLERO DE MADERA	5	667.00	3,335.00
LIBRERA DE MADERA.	1	12.50	12.50
BANCA DE MADERA	1	21.00	21.00
VITRINA DE MADERA	1	25.00	25.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIAS DE MADERA	17	1,750.00	29,750.00
ESCRITORIO MODULAR TIPO EJECUTIVO	3	1,100.00	3,300.00
LIBRERA DE MADERA.	1	791.63	791.63
LIBRERA DE MADERA.	1	27.50	27.50
SILLA DE MADERA	4	3.00	12.00
MUEBLE DE MADERA	1	1,090.00	1,090.00
REPIZA DE MADERA	8	372.00	2,976.00
BANCA DE MADERA	1	15.00	15.00
MESA ESQUINERA DE MADERA.	1	699.00	699.00
CREDENZA DE MADERA	8	2,100.00	16,800.00
TABLERO DE MADERA	3	725.24	2,175.72
SILLA DE MADERA	1	15.00	15.00
LIBRERA DE MADERA.	1	17.00	17.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	999.00	999.00
ASTA PARA BANDERA	1	400.00	400.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	5	2,865.00	14,325.00
ORGANIZADOR DE MADERA	1	2,900.00	2,900.00
SILLA DE MADERA	1	5.00	5.00
REPIZA DE MADERA	1	409.00	409.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	1,122.00	1,122.00
AMUEBLADO DE SALA	1	4,489.00	4,489.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	25.00	25.00
PERCHERO DE MADERA	1	8.00	8.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	2	2,240.00	4,480.00
SOFAS DE MADERA	1	292.50	292.50
MUEBLES DE PLYWOOD	1	1,680.00	1,680.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE PLYWOOD	1	35.00	35.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	14.40	14.40
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	440		406,097.15
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	1,355.00	4,065.00
ESTANTERIA DE METAL.	15	460.00	6,900.00
PAPELERAS DE METAL	1	59.28	59.28
ARMARIO DE METAL.	5	3,255.00	16,275.00
PAPELERAS DE METAL	1	75.00	75.00
CARRO CON RODOS PARA ENFERMERIA	1	1,040.00	1,040.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	2	1,745.00	3,490.00
ESTANTERIA DE METAL.	20	780.00	15,600.00
ESTANTERIA DE METAL.	14	662.00	9,268.00
ESTANTERIA DE METAL.	6	525.00	3,150.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	1,275.00	3,825.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	679.00	1,358.00
GABINETE DE METAL	1	280.00	280.00
ESTANTE DE METAL	1	460.00	460.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,250.00	2,500.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	2	3,475.00	6,950.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	420.00	420.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,474.00	1,474.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO CAJA DE SEGURIDAD Y ARMARIO LAMINA 0.70, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	580.00	580.00
GABINETE DE METAL	1	50.00	50.00
ARMARIO DE METAL.	16	3,600.00	57,600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	16	1,580.00	25,280.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE DOS CUERPOS	1	5,000.00	5,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	950.00	3,800.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	15	1,710.00	25,650.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	160.00	480.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	12	1,050.00	12,600.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,175.00	1,175.00
PAPELERAS DE METAL	2	59.29	118.58
ARCHIVO ROBOT	1	140.00	140.00
ARCHIVO ROBOT	1	715.00	715.00
ESTANTERIA DE MELAMINA	20	989.00	19,780.00
ESTANTERIA DE METAL	30	662.00	19,860.00
ESTANTERIA DE METAL.	3	805.00	2,415.00
ESTANTERIA DE METAL.	3	50.00	150.00
ESTANTERIA DE METAL.	6	1,200.00	7,200.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,080.00	1,080.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	155.00	155.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	185.00	555.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	80.00	80.00
ESTANTERIA DE METAL.	3	371.41	1,114.23
ARCHIVO LATERAL DE METAL DE 3 GAVETAS.	1	1,498.27	1,498.27
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	625.00	625.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	26.00	26.00
ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS	1	859.00	859.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	3,675.00	3,675.00
PAPELERAS DE METAL	3	66.00	198.00
PAPELERAS DE METAL	6	65.00	390.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO ROBOT	9	625.00	5,625.00
PAPELERAS DE METAL	15	80.00	1,200.00
ESTANTERIA DE METAL.	7	35.00	245.00
ARCHIVO ROBOT	3	694.32	2,082.96
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	80.00	80.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	1,040.00	2,080.00
ARCHIVO ROBOT	10	631.18	6,311.80
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	276.25	276.25
ARMARIO DE PERCIANA	4	3,675.00	14,700.00
CREDENZA DE METAL	1	1,870.00	1,870.00
ARCHIVO ROBOT	1	772.00	772.00
CREDENZA DE METAL	1	3,920.00	3,920.00
CAJA METALICA PARA LLAVES	1	5,810.00	5,810.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	22	1,080.00	23,760.00
ARCHIVO ROBOT	7	694.31	4,860.17
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	150.00	150.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	121.50	486.00
MESA DE METAL DE UN ENTREPAÑO	30	25.00	750.00
PAPELERAS DE METAL	1	160.00	160.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	198.50	198.50
PAPELERAS DE METAL	2	110.00	220.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	115.00	115.00
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	1,850.00	1,850.00
ARCHIVO ROBOT	1	696.00	696.00
ARCHIVO ROBOT	2	682.00	1,364.00
ARMARIO DE METAL.	5	1,405.00	7,025.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CREDENZA DE METAL	1	590.00	590.00
ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS	1	1,200.00	1,200.00
GABINETE DE METAL	1	3,288.40	3,288.40
CREDENZA DE METAL	2	734.00	1,468.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	2	650.00	1,300.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	7	726.42	5,084.94
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	125.00	250.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	1	150.00	150.00
PAPELERAS DE METAL	1	1.50	1.50
ARMARIO DE METAL.	3	1,740.00	5,220.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,498.27	1,498.27
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,337.00	1,337.00
ARCHIVO ROBOT	5	1,345.00	6,725.00
ARCHIVO ROBOT	1	632.00	632.00
ESTANTERIA DE METAL.	4	481.00	1,924.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	10	580.00	5,800.00
PAPELERAS DE METAL	8	9.00	72.00
ARCHIVO ROBOT	4	600.00	2,400.00
CREDENZA DE METAL	3	1,122.00	3,366.00
ARCHIVO ROBOT	7	810.00	5,670.00
ARCHIVO LATERAL DE METAL DE 3 GAVETAS.	1	1,474.00	1,474.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	148		609,071.81
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	1,790.00	1,790.00
VENTILADOR AEREO DE PARED	2	299.90	599.80
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	2	199.90	399.80
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	8	1,070.00	8,560.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	15,352.00	15,352.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	3	702.70	2,108.10
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	2	260.00	520.00
IMPRESORA LASER.	1	975.00	975.00
CALCULADORA MANUAL	6	499.00	2,994.00
MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL	1	5,493.82	5,493.82
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	8,100.00	8,100.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	1	175.00	175.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	660.00	660.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRICO (INDICAR MODELO)	1	3,450.00	3,450.00
VNETILADOR TIPO TORRE	8	385.50	3,084.00
CONTADOR DE FORMAS CONTINUAS	1	2,800.00	2,800.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	3	22,117.52	66,352.56
MAQUINA FIRMADORA DE CHEQUES	1	19,260.00	19,260.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	6,071.95	6,071.95
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	3,092.30	3,092.30
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	23,840.00	23,840.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	6	1,187.70	7,126.20
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	14	729.00	10,206.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	25,700.00	25,700.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	5	2,696.00	13,480.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	19,160.00	19,160.00
MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL	1	300.00	300.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	15,175.00	15,175.00
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	8	22,117.52	176,940.16

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
FOLIADOR	1	275.00	275.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	24	117.00	2,808.00
VENTILADOR DE ESCRITORIO 16 PULGADAS DE 4 ASPAS	1	117.00	117.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 14 DIGITOS	1	604.80	604.80
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	2	699.00	1,398.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	8,100.00	8,100.00
MAQUINA ROTULADORA	1	351.45	351.45
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	7.00	7.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	38,556.00	38,556.00
MAQUINA DUPLICADORA DIGITAL	1	63,076.14	63,076.14
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	3,189.42	3,189.42
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	3	395.00	1,185.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	300.00	300.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	729.00	729.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	23,990.00	23,990.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	3	2,299.00	6,897.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	685.00	685.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	510.00	510.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	565.00	565.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	1,778.81	1,778.81
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	590.00	590.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	450.00	450.00
VNETILADOR TIPO TORRE	10	487.50	4,875.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	3	472.50	1,417.50
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,851.00	2,851.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	697		433,557.46
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	5	263.64	1,318.20
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	2	425.00	850.00
SILLA METALICA	1	197.00	197.00
SILLA METALICA	21	5.00	105.00
SILLA METALICA	6	68.00	408.00
SILLA METALICA	1	65.00	65.00
SILLA OPERATIVA GIRATORIA	6	905.16	5,430.96
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	40.00	40.00
SILLA METALICA	5	85.00	425.00
SILLA METALICA	1	999.00	999.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	2	5,339.94	10,679.88
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	3	625.00	1,875.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	98.00	98.00
ESCRITORIO ESTRUCTURA DE METAL CON 5 GAVETAS	1	175.00	175.00
MESA TIPO INFORMATICA DE METAL CON FORMICA	1	385.00	385.00
MODULOS DE SILLAS CON FIBRAS DE VIDRIO CO BASE DE METAL	10	990.00	9,900.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,199.00	1,199.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	165.00	165.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	109.50	109.50
BANCA DE ESPERA ASIENTOS INDIVIDUALES DE 4 PERSONAS CON PATAS CROMADAS	2	1,225.00	2,450.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	20.00	20.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	5	320.00	1,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	248.75	497.50
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	199.00	398.00
MESA RECTANGULAR	1	320.00	320.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	110.00	110.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	8	620.00	4,960.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	13	1,605.00	20,865.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	24	445.00	10,680.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	18	635.00	11,430.00
ESCRITORIO DE METAL	10	1,690.00	16,900.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	20	222.00	4,440.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	670.00	670.00
SILLA OPERATIVA GIRATORIA	4	905.17	3,620.68
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	2	614.25	1,228.50
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	1	573.10	573.10
SILLA METALICA	2	40.00	80.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	165.00	495.00
ESCRITORIO PENINSULA	1	1,350.00	1,350.00
ESCRITORIO PENINSULA	4	2,150.00	8,600.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	16	580.00	9,280.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	6,800.00	6,800.00
PAPELERA DE METAL	1	9.00	9.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	1	197.00	197.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	30.00	30.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	3	60.00	180.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	17	395.00	6,715.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL	1	5,339.94	5,339.94
ESCRITORIO DE METAL	1	1,867.00	1,867.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	265.00	265.00
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	72.00	72.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	2	777.15	1,554.30
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	225.00	225.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	13	395.00	5,135.00
ESCRITORIO DE METAL	17	1,725.00	29,325.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	14	525.00	7,350.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	2	290.00	580.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	605.00	605.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	600.00	1,800.00
MESA RECTANGULAR	6	775.00	4,650.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	4	380.00	1,520.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	85.00	85.00
MESA DE INFORMATICA DE METAL	1	247.30	247.30
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	730.00	2,190.00
SILLA METALICA	4	399.00	1,596.00
SILLA METALICA	4	358.00	1,432.00
MESA RECTANGULAR	6	690.00	4,140.00
SILLA METALICA	1	6.67	6.67
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	675.50	675.50
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	817.00	817.00
MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA	1	154.00	154.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,395.00	1,395.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,350.00	2,350.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	460.00	460.00
MESA OVALADA CON BASE DE METAL	1	762.00	762.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	160.00	160.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	165.00	165.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	195.00	195.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	3	5.00	15.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	480.00	2,400.00
SILLA METALICA	2	76.00	152.00
BANCA DE ESPERA DE ASIENTO CORRIDO CON RESPALDO DE 3 PERSONAS CON PATAS CROMADAS	1	21.00	21.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	33.50	33.50
SILLA TIPO VISITA SIN BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	1	675.50	675.50
MESA PARA CONFERENCIA	1	1,000.00	1,000.00
SILLA METALICA	1	60.00	60.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	2	450.00	900.00
SILLA METALICA	2	110.00	220.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	23.50	23.50
SILLA METALICA	1	75.00	75.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	3	50.00	150.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	673.00	1,346.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	2,971.10	2,971.10
SILLA METALICA	4	662.65	2,650.60
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	100.00	100.00
MESA DE INFORMATICA DE METAL	2	378.08	756.16
SILLA METALICA	1	48.00	48.00
ESCRITORIO DE METAL	2	5,339.93	10,679.86

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	660.00	660.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	2	1,299.00	2,598.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	3	131.08	393.24
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	2	131.07	262.14
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	265.00	265.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	700.00	700.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	15	635.00	9,525.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	2	2,325.00	4,650.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS	2	1,670.00	3,340.00
ESCRITORIO DE METAL	3	1,450.00	4,350.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	4,800.00	4,800.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	62.50	62.50
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	4	410.87	1,643.48
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	2	315.00	630.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	1	697.88	697.88
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	3	1,350.00	4,050.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	40.00	40.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	160.00	480.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	5	563.83	2,819.15
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	200.00	200.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	6.67	6.67
BANCA DE ESPERA ASIENTOS INDIVIDUALES DE 4 PERSONAS CON PATAS CROMADAS	8	1,449.99	11,599.92
TABLERO DE FORMICA DE 30 X 60 PARA COMPUTADORA PINTADO LAM.0.70	7	725.24	5,076.68

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	24.00	24.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	40.00	40.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	2	673.00	1,346.00
MESA DE INFORMATICA DE METAL	1	140.00	140.00
MESA PARA IMPRESORA TABLERO DE FORMICA 30X30 BASE DE METAL CON RANURA LAMINA 0.70 CON ENTREPAÑO	1	385.00	385.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	48.00	48.00
SILLA METALICA	1	22.50	22.50
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	2	127.06	254.12
MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA	1	40.00	40.00
ESCRITORIO DE METAL	18	1,375.00	24,750.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	615.00	1,230.00
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	2	28.80	57.60
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	430.00	430.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	523.37	523.37
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	50	295.00	14,750.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	4	175.00	700.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	320.00	320.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	5	563.83	2,819.15
SILLA TIPO VISITA SIN BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	8	197.00	1,576.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	3	675.00	2,025.00
SILLA METALICA	4	42.00	168.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	46	300.00	13,800.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	3	933.00	2,799.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	695.00	695.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA METALICA	1	22.75	22.75
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	199.00	995.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	7	160.00	1,120.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	7	358.00	2,506.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	42.00	42.00
SILLA METALICA	2	25.00	50.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	60.00	60.00
PAPELERA DE ESCRITORIO	2	9.00	18.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	250.00	250.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	50.00	50.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	2	5.00	10.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	2	248.75	497.50
ESCRITORIO DE METAL	2	2,059.20	4,118.40
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	140.00	140.00
MESA MULTIUSOS DE METAL	10	175.00	1,750.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	325.00	325.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	400.00	400.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA PATAS CON RECUBIERTO DE PLASTICO ERGONOMICA Y NEUMATICA	1	720.00	720.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	5	5,339.93	26,699.65
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	4	48.00	192.00
TABLERO DE FORMICA DE 30 X 60 PARA COMPUTADORA PINTADO LAM.0.70	2	667.00	1,334.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO/PATAS CROMADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	4	673.00	2,692.00
SILLA METALICA	1	6.66	6.66
MESA PARA IMPRESORA TABLERO DE FORMICA 30X30 BASE DE METAL CON RANURA LAMINA 0.70 CON ENTREPAÑO	6	247.30	1,483.80
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	950.15	950.15

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA DE METAL PARA SALA DE CONFERENCIA	1	762.00	762.00
SILLA METALICA	3	70.00	210.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	68.00	68.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	50.00	50.00
SILLA METALICA	3	58.23	174.69
SILLA PLEGABLE TIPO AUDITORIUM RESPALDO Y ASIENTO DE CUERINA	3	48.00	144.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	39.27	39.27
SILLA METALICA	3	39.27	117.81
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	68.00	68.00
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	254.13	254.13
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	195.00	195.00
MESA DE METAL PARA SALA DE CONFERENCIA	1	5,740.00	5,740.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	6	185.00	1,110.00
SILLA METALICA	1	80.00	80.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	121		70,003.88
PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA	2	555.00	1,110.00
PERSIANAS	2	752.48	1,504.96
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.40 METROS DE 6 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	3	787.00	2,361.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	4	295.00	1,180.00
VENTILADOR	12	345.00	4,140.00
PERFORADOR DE METAL	2	115.30	230.60
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	10	420.00	4,200.00
ASPIRADORA PORTATIL	1	990.00	990.00
SACAPUNTA DE METAL ELECTRICO	1	195.00	195.00
PERFORADOR MANUAL DE 3 AGUJEROS	4	447.16	1,788.64
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	335.00	335.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VENTILADOR DE PISO	1	329.90	329.90
VENTILADOR INDUSTRIAL	1	329.90	329.90
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	4,300.00	4,300.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	3	475.00	1,425.00
CARRO DE METAL DE USOS VARIOS	1	1,550.00	1,550.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	18	193.00	3,474.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	117.00	117.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	3	180.00	540.00
LOCKER	4	700.00	2,800.00
VENTILADOR VERTICAL GIRATORIO	1	345.00	345.00
SECADOR DE MANOS	3	1,871.36	5,614.08
VENTILADOR DE PISO	10	462.00	4,620.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	3	2,560.00	7,680.00
LIBRERA DE 2 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	100.00	100.00
EXTINGUIDOR DE PARED	3	325.00	975.00
TURNO MATIC	2	5,561.90	11,123.80
VENTILADOR DE PISO	20	311.25	6,225.00
CAJA CHICA DE METAL	2	100.00	200.00
SACAPUNTA DE METAL ELECTRICO	1	220.00	220.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE LABORATORIO	3		1,848.37
PINZAS DE ANILLO	2	165.38	330.76
EQUIPO DE DIAGNOSTICO	1	1,517.61	1,517.61
EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL	21		13,881.05
BALANZA CLINICA PARA ADULTO.	1	2,152.00	2,152.00
GLUCOMETRO	1	683.09	683.09
NEBULIZADOR	1	338.35	338.35
ESTUCHE PARA DISECCION DE 9 INSTRUMENTOS	1	183.45	183.45
NEBULIZADOR ELECTRICO	1	492.80	492.80
SILLA DE RUEDAS	2	1,304.73	2,609.46
ESFIGMOMANÓMETRO PORTÁTIL PEDIÁTRICO.	1	344.93	344.93
RIÑON MEDIANO	1	89.60	89.60
EQUIPO DE OTORRINO	1	1,304.25	1,304.25
LAMPARA DE GANSO PARA MEDICO	1	680.96	680.96
ESTETOSCOPIO	1	537.22	537.22
CAMILLAS DE METAL PARA TRASLADO DE PACIENTES	1	1,200.00	1,200.00
INSTRUMENTO PARA CIRUGIA MENOR	1	143.62	143.62
GLUCOMETRO	1	600.00	600.00
ESTETOSCOPIO PARA EVALUACIÓN MEDICA DE ADULTO.	1	499.00	499.00
ESFIGMOMANÓMETRO PORTÁTIL PARA ADULTO.	1	308.00	308.00
ESTERILIZADOR	2	791.35	1,582.70
PINZAS LARGAS PARA EXTRAER CUERPOS	2	65.81	131.62
EQUIPO MEDICO QUIRURGICO	2		164.06
BOTES DE METAL	2	82.03	164.06
EQUIPO PARA LABORATORIO MEDICO SANITARIOS	1		306.68
OTROS EQU.P/LAB.MEDICO SANITARIOS	1	306.68	306.68
EQUIPO PARA ODONTOLOGIA	3		6,073.54

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AUTOCLAVE ELECTRICO. CONTROL ELECTRICO AUTOMATICO. CON CAMARA DE MEDIDAS MINIMAS DE 7 X 12 PULGADAS. SECADO IMPECABLE DE LA CAMARA DESPUES DEL CICLO. DIAL PROGRAMABLE A 600 °C. CICLO COMPLETO DESDE 20 A 60 MINUTOS. VOLTAJE DE 110-115V Y FRECUENCIA DE 60 HZ. DEBE ESTAR APROBADO POR UL, ASME, ADA Y/O FDI.	1	2,809.52	2,809.52
GABINETE DENTAL	2	1,632.01	3,264.02

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	2		949.00
PIZARRON DE FORMICA	1	149.00	149.00
PIZARRON DE FORMICA	1	800.00	800.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	4		22,362.46
PROYECTOR DE SLIDES	1	600.00	600.00
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	1	9,583.00	9,583.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	2	6,089.73	12,179.46
EQUIPO PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS	10		7,950.00
ESTANTES	10	795.00	7,950.00
EQUIPOS DE AUDIO	6		6,651.00
GRAVADORA DE VOZ PORTATIL	4	365.00	1,460.00
RADIO GRABADORA	1	1,196.00	1,196.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,995.00	3,995.00
EQUIPOS DE TELEVISION	7		53,499.00
TELEVISOR	1	11,175.00	11,175.00
VIDEOGRABADORA	1	1,995.00	1,995.00
TELEVISOR	1	6,439.00	6,439.00
VIDEOGRABADORA	1	1,975.00	1,975.00
TELEVISOR	1	2,975.00	2,975.00
TEATRO EN CASA	1	2,490.00	2,490.00
TELEVISOR	1	26,450.00	26,450.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	5		11,897.00
TRIPODE PARA CAMARA	1	669.00	669.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,689.00	2,689.00
CAMARA DE VIDEO	1	4,390.00	4,390.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,450.00	1,450.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	2,699.00	2,699.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOBILIARIO EDUCATIVO	6		1,144.36
PIZARRON	1	256.00	256.00
PIZARRON	1	150.00	150.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	1	350.00	350.00
PIZARRON	1	129.46	129.46
PIZARRON	2	129.45	258.90

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	2		35,053.82
MOTOCICLETA	1	6,113.82	6,113.82
MOTOCICLETA	1	28,940.00	28,940.00
VEHICULOS LIVIANOS	1		38,948.00
CAMIONETA SPORT	1	38,948.00	38,948.00
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	3		179,390.10
PICK-UPS	1	29,960.00	29,960.00
PICK-UPS	1	144,333.74	144,333.74
PICK-UPS	1	5,096.36	5,096.36

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	91		198,544.29
APARATO INTERCOMUNICADOR	2	1,025.00	2,050.00
FAX	4	1,219.00	4,876.00
APARATO TELE FAX.	1	1,537.20	1,537.20
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	349.65	1,048.95
APARATO TELEFONICO.	2	330.56	661.12
TELEFONO CELULAR.	2	100.00	200.00
PLANTA TELEFONICA	1	16,095.36	16,095.36
PLANTA TELEFONICA	1	24,674.82	24,674.82
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	3	372.00	1,116.00
CONSOLA DE OPERADORA	1	958.00	958.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	5	490.00	2,450.00
APARATO TELE FAX.	1	1,483.65	1,483.65
APARATO TELEFONICO DIGITAL	4	160.00	640.00
TELEFONO CELULAR.	1	2,016.00	2,016.00
APARATO TELE FAX.	1	970.00	970.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	259.00	518.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	1,432.56	1,432.56
FAX	2	1,000.00	2,000.00
PLANTA TELEFONICA	1	87,959.00	87,959.00
APARATO TELEFONICO.	1	139.95	139.95
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	149.00	149.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	1,000.00	1,000.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	5	887.89	4,439.45
APARATO TELEFONICO.	1	149.00	149.00
FAX	2	1,130.00	2,260.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
APARATO TELEFONICO.	2	259.00	518.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	480.00	480.00
APARATO TELE FAX.	1	1,479.50	1,479.50
TELEFONO CELULAR.	1	1,000.00	1,000.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	139.95	139.95
FAX	1	1,275.00	1,275.00
TELEFONO CELULAR.	2	447.00	894.00
APARATO TELEFONICO.	3	349.65	1,048.95
FAX	1	3,000.00	3,000.00
APARATO TELEFONICO.	1	1,234.80	1,234.80
FAX	1	895.00	895.00
APARATO TELEFONICO.	6	99.00	594.00
APARATO TELEFONICO.	1	330.55	330.55
APARATO TELEFONICO.	15	368.00	5,520.00
MODEM	2	3,000.00	6,000.00
APARATO TELEFONICO.	1	250.00	250.00
PLANTA TELEFONICA	1	11,860.48	11,860.48
CARGADOR Y EMBERTIDOR DE BATERIA	1	1,200.00	1,200.00
EQUIPO DE RADIO	28		31,030.00
RADIO PORTATIL	18	985.00	17,730.00
RADIO PORTATIL	8	1,325.00	10,600.00
RADIO PORTATIL	2	1,350.00	2,700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	72		72,053.90
SECADORA	8	3,031.00	24,248.00
AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA	1	4,400.00	4,400.00
CAFETERA	1	365.00	365.00
CAFETERA	2	310.00	620.00
HORNO MICROHONDAS	2	559.00	1,118.00
HORNO MICROHONDAS	1	2,335.00	2,335.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,390.00	2,780.00
CARRETILLA DE METAL PARA REPARTIR CAFE	2	1,654.20	3,308.40
HORNO MICROHONDAS	2	895.00	1,790.00
PERCOLADORA	4	330.00	1,320.00
REFRIGERADORA	1	1,390.00	1,390.00
REFRIGERADORA	1	1,395.00	1,395.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	999.00	1,998.00
PERCOLADORA	5	449.00	2,245.00
CAFETERA	1	275.00	275.00
PERCOLADORA	1	389.00	389.00
HORNO MICROHONDAS	6	1,290.00	7,740.00
PERCOLADORA	2	1,390.00	2,780.00
PERCOLADORA	1	395.00	395.00
CAFETERA	1	239.00	239.00
PERCOLADORA	1	1,525.00	1,525.00
CAFETERA DE 12 TAZAS	3	199.00	597.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,090.00	1,090.00
OTROS.	3	110.70	332.10
REFRIGERADORA	1	4,190.00	4,190.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BIOMBIO DE METAL	1	1,300.00	1,300.00
PERCOLADORA	3	335.00	1,005.00
PERCOLADORA	1	663.00	663.00
OTROS.	12	18.45	221.40
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	9		32,876.25
ESCALERA DE ALUMINIO DE 5 PIES	1	500.00	500.00
PULIDORA DE PISO	1	9,480.00	9,480.00
PULIDORA DE PISO	1	8,800.00	8,800.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 4 PIES	1	413.25	413.25
CARRETA DE MANO	1	1,664.50	1,664.50
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	1	598.50	598.50
LAMINADORA	1	1,700.00	1,700.00
CAJA METALICA	2	4,860.00	9,720.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	3		3,150.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	3	1,050.00	3,150.00
OTROS EQUIPOS	51		144,498.92
GABINETE DE COCINA	1	3,200.00	3,200.00
SILLA (COMEDOR)	12	200.00	2,400.00
ASPIRADORA	1	860.00	860.00
DETECTOR DE METALES	2	1,350.00	2,700.00
KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA	2	350.00	700.00
AMUEBLADO DE SALA	1	6,995.00	6,995.00
RELOJ DE METAL	1	17,398.00	17,398.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	16,000.00	16,000.00
TRICKET HIDRAULICO	1	136.00	136.00
EXTINGUIDOR	7	509.00	3,563.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 103 00	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	8,675.00	17,350.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	15,000.00	30,000.00
TROCKET DE METAL	1	595.00	595.00
LOCKER	2	615.00	1,230.00
EXTINTORES	2	550.00	1,100.00
EXTINGUIDOR	1	1,200.00	1,200.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	18,000.00	18,000.00
AMUEBLADO DE SALA	1	6,000.00	6,000.00
PROYECTOR	1	11,050.00	11,050.00
KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA	1	363.00	363.00
TRICKET HIDRAULICO	2	258.00	516.00
ETIQUETADORA	1	600.00	600.00
KIT DE HERRAMIENTAS	1	650.00	650.00
TROCKET DE METAL	1	1,046.25	1,046.25
CAJA DE HERRAMIENTAS	1	190.00	190.00
KIT DE HERRAMIENTAS ELECTRICAS	1	409.17	409.17
CRONOMETRO	1	247.50	247.50
TOTAL ==>	3,051		5,771,539.52

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA